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 Değerli Vefalılar merhaba, 
Sizlere iki önemli çağrım var, yazıma onlarla başlamak istiyorum. 2017 yılı, VEFALILAR 
EVİ inşaatının bitirileceği yıl olacak. Binamız tamamlandığında Tarihi Yarımada’daki 
okulumuzun yanı sıra, Beyoğlu’nda da tüm Vefalıların kullanabileceği ortak bir mekâna 
kavuşacağız. Vefalı ağabeylerimizin kurdukları ve bizlerin devraldığımız bu hayal, şimdi 
sizlerin katkılarıyla, yeni nesil Vefalılar için gerçek olmak üzere. 

2017 yılı, VEFALILAR EVİ inşaatının bitirileceği yıl olacak, evet. Daha doğrusu; 
öyle olmak zorunda. Aksi takdirde bu denli emek verdiğimiz projeyi başka kişi veya kurumlara devretmek 
durumunda kalacağız. Yani binamızı kaybedeceğiz. Bu nedenle, siz sevgili Vefalılara son bir çağrı yapmak 
istiyorum. Okulunuza, kurumlarınıza sahip çıkın. Bugün destek vermediğinizde yarın bu proje için çok geç 
olacak. Unutmayın ki bu proje sizler için, sizlerin çocukları için yapılıyor. Bir mali müşavir olarak basit bir he-
sap yaptığımda görüyorum ki sadece üyelerimiz bir defaya mahsus olarak 200- TL bağışta bulunsa-
lar, 3.000 üyemizden 600.000.- TL toplayarak inşaatımızı tamamlamamız mümkün olacaktır. 

 Gelin yan yana durup güçlerimizi birleştirelim. Vefalılar olarak gücümüzü her zaman birlikten aldık. Şimdi bu 
birliği fiziksel olarak sürdürebileceğimiz, gelir sağlayabileceğimiz, etkinlikler yapabileceğimiz bir mekâna ka-
vuşmak üzereyiz. Bu mektubu okuyan tüm Vefalıların bunun kıymetini anlayacağını ve çevresindeki Vefalıla-
ra da bu çağrıyı ulaştıracağını ümit ediyorum. Çevrenizdeki mezunlara bu çağrıyı ve okulumuzla, kurumu-
muzla ilgili bilgileri ulaştırmayı bir öncelik olarak aklınızda tutmanızı rica ediyorum. Biliyorsunuz Vefa Lisesi 
1990 yılında “Anadolu Lisesi” statüsüne kavuştu. O günden bugüne geçen 27 yıl içinde verdiğimiz mezunlara 
ulaşmakta güçlük çekiyoruz. Son yılların mezunları son derece aktifler, okullarını sahipleniyorlar. Ancak özel-
likle 90’lı yılların mezunlarını aramıza katmak için hepinizin yardımlarını rica ediyorum. Anadolu Lisesi döne-
mimizin ilk mezunları bugün orta yaşlardalar; kariyerlerinin tepe noktasındalar; onları yetiştiren kuruma sa-
dece maddi anlamda değil, mesai ve emek anlamında da katkı yapma vakitleri gelmiş demektir. İkinci çağ-
rım da yine okulumuzun ve kurumlarımızın geleceğiyle ilgili: Şu anda yürütmekte olduğum Vefalılar Derneği 
Başkanlığı görevini devredebileceğim; okuluna, kurumlarına dolayısıyla ülkesinde eğitime, kültüre, spora 
katkı yapmak isteyen Vefalılar arıyorum. Gelin birlikte çalışalım; belleğimizi size devredelim ve “ha-
zırım” dediğinizde Vefa bayrağını size gönül rahatlığıyla devredelim! Cemiyetimizin geleneğini, 
gerekli gördüğünüz yenilikleri de yaparak siz devam ettirin!                 Devamı 3.sayfada 

 

 VEFA CAMİASININ SAYGIDEĞER MENSUPLARI,        Vefalılar Derneği Başkanı 

             DESTEKLERİNİZİ BEKLİYORUZ!                           İsmail Hakkı BALİÇ 
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“BOZA GÜNÜ” 
OKULUMUZDA BULUŞALIM 
Tüm Vefalıları Bekliyoruz. 
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SAHİBİ : 
 
Vefalılar Derneği   
Başkan: Hakkı BALİÇ  
 
 
Yönetim Yeri:  
 
Vefa l ı la r Derneği   
  
Şehzadebaşı  / İstanbul  
 
Dizgi:  
 
Gülbin ERDEM  
 
Baskı:  
Cem Ofset A.Ş. 
 

Bültenimizin hazırlık ve 
baskısında yardımlarını 

Esirgemeyen üyemiz sayın 
Dr. Oktay Duran ve Cem 

Ofset çalışanlarına içtenlikle 
Teşekkür ediyoruz.

Vefalılar Derneği üyeleri üyelik aidatlarınızı ödemeyi ihmal e tmeyiniz. 
Üyelik aidatlarınız 2017  y ı l ı  iç in 50.-TL 

 Dernek merkez imize mesa i saa t ler inde naki t , kredi  kart ı  veya mai l  order i le  
ödeme yapabi l i rs iniz.  

Aidat Hesap numaramız  
       T.İş Bankası Unkapanı şubesi TR34  0006  4000  0011  0580  2840  49  

İnşaat Bağış  Hesap numaramız:  
T.İş Bankası Şehzadebaşı Şubesi  TR83  0006  4000  0011  2590  0024 02  

Kurban Bağış Hesap numaramız  
T.İş. Bankası Unkapanı Şubesi  TR22  0006  4000  0011  0580  3220  95 

Burs Hesap numaramız                                                              
T.İş Bankası Parmakakapı şubesi TR32  0006  4000  0011  0420  6484  69  
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  Bu iki samimi çağrıma cevap alabileceğimi umuyorum. 

  Diğer duyurulara gelince; bu yıl Vefa Lisesi 1966–1967 mezunlarımız 50. yıllarını kutlayacaklar. Onlar için 30 
Nisan 2017 Pazar günü okulumuzda bir sabah kahvaltısı ve sonrasında plaket töreni düzenledik. Bu mezunları-
mız 7 Mayıs 2017 Pazar günü yapacağımız 145. yıl kutlamaları boza günü törenlerimizde sahneye davet edilerek 
dönemleri adına yapılacak bir konuşma ve toplu alınacak bir fotoğrafla günlerini yaşayacaklar. 

  Bu sene ayrıca 1976–1977 mezunları 40. yıllarını, 1991–1992 mezunları da 25. mezuniyet yıllarını kutlayacaklar. 
Bu yılların mezunları bu güzel yıldönümünü Akgün Hotel’de 5 Mayıs 2017 Cuma akşamı yemekli bir gece ile 
kutlamaya karar verdiler. Cuma akşamı 25 ve 40 yıllık mezunlarımızı eşleri ve yakınları ile bu güzel geceye bek-
liyoruz. Her yıl sürdürdüğümüz kurban bağışı uygulamamız geçtiğimiz yıl da devam etti. Çorum ilimize Yönetim 
Kurulu Üyemiz Yakup Niyazi YILMAZ, Saadettin KARABULUT ve Ali AKYÜZ’ün katılımıyla üç kişilik bir heyetle 
giderek 23 adet dana kesildi. Bizzat her bağışçımıza telefon ederek onlardan alınan vekâletlerle kurbanlarımızın 
kesimi yapıldı. İstanbul’a getirilerek işlenmiş halde Vefa Lisesi pansiyon yetkililerine teslim edildi.  

  Öğrencilerimiz adına tüm bağışçılara teşekkür ediyorum. 

  Vefa Lisesi Müdürü Abidin BAŞARSLAN, Müdür Baş Yardımcısı Banu KAYACAN, Müdür yardımcılarımız Banu 
Dergin KUKUT, Ahmet KAZANASMAZ, Yaşar BAŞGELEN, Okul Aile Birliği Başkanımız Oktay MENDEŞ, Vefa Lisesi 
Eğitim Vakfı Başkanı Yusuf ÖZTİRYAKİ, Tüm Yönetim Kuruluna, Çorlu Elif Plastik AŞ. Sahibi Ali SALARGİL, İlhan 
OBUROĞLU, Berkman GÜRSES, Rüstem EYÜPOĞLU, Vefa Bozacısının sahibi Sadık VEFA ile bizler Vefalılar Der-
neği Divan ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, okulumuz eğitiminin daha iyi seviyelere gelmesi için çalışmalarını sür-
dürmektedirler. Hepsine ayrı ayrı teşekkürler ediyorum. 

  Vefa Spor Kulübümüz Bal Ligi 12. Grupta mücadelesini sürdürmektedir. Son haftalara geldiğimiz bu günlerde 
sondan 4. sırada olmamıza rağmen düşme tehlikemiz bulunmaktadır. En iyi ihtimalle Play-out oynama şansını 
yakalama gayreti içerisindedir. Takımımıza başarılar diliyorum. Başkanımız Süleyman KARADAYI ve Yönetim 
Kurulu üyelerine çok teşekkürler ediyorum. 

  Vefa Lisesi öğrencileri geçtiğimiz yıllarda düzenlemeye başladıkları Kemal Sunal Yılın En İyileri Ödüllerinin dağı-
tıldığı şenlikleri bu sene de gerçekleştirmek üzere çalışmalarına devam ediyorlar. Bu yıl bu çalışmalara ek olarak 
yurt dışı ve içinden delegelerin katılacağı VEFA MUN adını verdikleri bir bilgi şöleni düzenliyorlar. Ayrıca spor 
kolu Vefa Spor Fest adını verdikleri bir müsabaka düzenliyorlar. Vefa Lisesi öğrencileri ayrıca kurdukları Giri-
şimcilik Kulübü ile günceli yakalıyor, henüz lisedeyken girişimcilik dünyasına adım atıyorlar. 

  Bunlara ek olarak uluslararası bir bakalorya programı düzenliyorlar. Bu iddialı proje ile ilgili çalışmalar başlatıldı 
ve Vefa Lisesi Eğitim Vakfı tarafından kayıt bedelleri ödendi. Bu program sayesinde öğrencilerimiz farklı alanlar-
daki dersleri yabancı dilde okuyarak birer dünya vatandaşı olarak yetişmelerine katkıda bulunulacak.  

  Her sene olduğu gibi bu sene de sizleri geleneksel Boza Günümüze bekliyoruz. Bu sene ayrıca lisemizin 145. 
yılını ve yukarıda sıraladığım güzel gelişmeleri kutlayacağız. İyi ve sağlıklı günler dileklerimle        
saygılarımı sunuyorum. 

VEFA LİSESİ EĞİTİM VAKFI 
OLAGAN GENEL KURUL SONUÇLARI 

  22.12. 2016 tarihinde saat 18.00’ de Vefa Lisesi Konferans Salonunda Olağanüstü Genel Kurul   
               Toplantısı yapılmıştır. Görev bölümü aşağıda belirtilmiştir. 

Başkan                     : Yusuf Kenan ÖZTİRYAKİ           Yedek Üye                 : Şöhret GÖRMEZ  
Başkan Yardımcısı  : Serdar KESKİN                        Yedek Üye                : Engin ÖZÇELİK        
Genel Sekreter        : Mehmet Bülent ODAMAN          Yedek Üye                 : Serdar AKDOĞAN        
Sayman                    : İsmail Hakkı BALİÇ                          
Veznedar                  : Müslim KARAMAN                    Denetleme Kurulu     
Üye                            : Sakin ÖNER                            Asıl Üye             : Kaya KARADUMAN       
Üye                            : Sezai GÜVENSOY                     Asıl Üye             : Sadık ÖZBEK       
Üye                            : Refik GÖKBAY                         Asıl Üye             : Bülent ÇIRPICI 
Üye                            : M.Sami ÖZEREN                      Yedek Üye        : Ekrem AYDIN 
Yedek Üye                 : Levent ÜZÜN                              Yedek Üye        : Haluk AKPEK 
Yedek Üye                 : Kerem GANİÇ                         Yedek Üye        : Ercan YILDIZ                



 

 
  
 
 

 
Saygıdeğer Vefalılar, 
 
Vefalılar Derneği Haber Bülteni için bir yazı yazmam talep edildiğinde şöyle bir 
düşündüm.Özel program ve ulusal ve uluslararası düzeyde proje bazlı eğitim öğretim 
uygulayan proje okullarının yaşadığı yenilenme ve değişim sürecinde Vefa Lisesi 
örneği üzerinden Yeşil Beyaz Camia ile bazı  bilgileri paylaşmanın yararlı olacağını 
değerlendirdim. 
 
 Vefa Lisemiz mevcut haliyle  İstanbul İli genelinde Bakanlığımıza bağlı 14 proje 
okulundan biri olarak;yurt içinde ve yurt dışında yerli ve yabancı kurum ve 

kuruluşlarla veya başka ülkelerle işbirliği anlaşmaları çerçevesinde kurulan ve ulusal veya uluslararası proje 
yürüten okul ve kurumlar ile belirli eğitim reformu ve programları uygulayan ortaöğretim kurumlarından  bir 
tanesidir.Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği 01 Eylül 2016 tarihinden bu yana mevzuatı gereği gerekli  yasal 
çalışmalar sürdürülmüş ve sürdürülmektedir. 

 
  Uygulama sürecinde 01 Aralık 2016 tarihine kadar proje danışma kurulu oluşturulmuş, kapsamdaki kurum ve 

kuruluşlarla eğitim,bilim,sanat,spor ve kültürel alanları kapsayan  işbirliği protokolleri yapılmıştır.Bu kapsamda 
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanlığı,Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem 
Araştırma Enstitüsü,Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi,İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğü,İstanbul 
Medipol Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanlığı ve Vefa Lisesi Eğitim Vakfı ile Müdürlüğümüzce  sosyal ve 
bilimsel işbirliği protokolleri imzalanmış ve uygulama safhasına geçilmiştir.Halen Okulumuzda 100 civarında 
etkinlik,özel uygulamave proje faaliyeti  aktif olarak uygulanmaktadır. 

 
  Okul Müdürlüğü olarak Bakanlığımızca düzenlenen çalıştay, seminer ve konferanslara aktif olarak katılım 

sağladık ve süreç içerisinde yer aldık.Bir kaç başlık vermem gerekirse; Kemerde gerçekleştirilen Mevzuat 
Değerlendirme Çalıştayı, Side’de düzenlenen Stratejik Plan Hedefleri ve Müfredat Analizi Çalıştayı, Kemerde 
düzenlenen Eğitim Yönetimi ve Kişisel Gelişim Çalıştayı, Belek’te düzenlenen Mevzuat Değerlendirme 
Çalıştayı,Ayaş’ ta düzenlenen Eğitim Yönetimi Seminerleri, Ankara Goethe Enstitüsünde düzenlenen Pasch 
Çalıştayı ve İstanbul’da düzenlenen Uluslararası IB Bienali ve diğer çalışmalar… Uluslararası düzeyli 
çalışmalarımızdan Almanya ile Pasch Ortaklığı ve Uluslararası Bakalorya   ( IB )Diploma Programı  ve Tokyo’ 
dan Tokyo Lisesi ile Kardeş Okul Projesi kapsamında  işbirliği çalışmalarımız devam etmektedir. Yerel bazlı 
yürüttüğümüz çalışmaları tek tek saymaya ihtiyaç duymuyorum.Zaten bunlar web ve diğer yayın yolları ile 
duyurulmaktadır.Özellikle IB Projemiz Bakanlığımıza bağlı Anadolu Liseleri ilk olarak Okulumuzda 
uygulanacaktır. Vefa Lisesi bu alanda da bir ilk olacaktır. Görüleceği üzere Vefa Lisesi gerçek anlamda bir proje 
okuludur ve böyle olmaya da devam edecektir. Bu noktada özel mesajım Vefa Ailesi büyük bir ailedir.Vefa 
Lisesi’nde eğitim kalitesini daha da geliştirmek için bu ailenin okula ve eğitim öğretim çalışmalarına daha aktif 
destek vermesi bir ihtiyaç olarak görülmektedir. 

 
  Saygıdeğer Vefalılar, 
 
  İçinde bulunduğumuz Mart ayı İstiklal Marşının Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif ERSOY’u Anma Gününü ve 

yine Çanakkale Zaferinin yıldönümünü içinde barındırmaktadır.  İstiklal Marşı "Ben bu topraklar üzerinde 
kıyamete kadar yaşayacağım." diyen bir milletin destanıdır. Bu bakımdan milli marşımızın anlaşılması ve her 
Türk gencinin yüreğinde yer etmesi önemlidir. İstiklal Marşı, İstiklal Harbi'nin manevi cephesinde yapılmış 
büyük ve muzaffer bir taarruzdur. O zaman Milli Mücadele'nin mutlaka zaferle neticeleneceğine inanmış 
olanlar, yani sağlam iman sahipleri bile İstiklal Marşı'ndan yeni manevi kuvvet almışlardır. Mehmet Akif, 
yürekleri çelikleştiren İstiklal Marşı'nı yaratmak suretiyle İstiklal Harbi'nin manevi cephesinde dövüşen 
kahramanlardan biri olmuştur. Akif'in en büyük meziyeti her mısrasını inanarak yazmış olmasındandır. Onun 
içindir ki bu "Marş" başka hiçbir zaman ve hiç kimse tarafından yazılamayan alev gibi bir şiirdir. 

 
 
 
 

                 IB PROJEMİZ  İLK DEFA                             Vefa Lisesi Müdürü 
        OKULUMUZDA  UYGULANACAKTIR                   Abidin BAŞARSLAN 



 
 

 

 
 
 
 
 
  Saygıdeğer Vefalılar, 
 
  Marşlar, yalnızca özel gün ve haftalarda saygıya durulan bir müzikalite değildir. Marşlar, bir milletin 

bağımsızlığının, özgürlüğünün, millet ve milliyet olmanın, milli egemenliğin bir sembolüdür. Marşlar, bir ulusun 
ben buradayım; her türlü baskının, zulmün, şiddetin yağmanın ve talanın karşısındayım diyebilmenin ifadesidir. 

 
  Marşlar, Kurtuluş Savaşının, Çanakkale ruhunun, Sarıkamış Destanının, 60, 70, 80 darbelerinin ve nihayetinde 

15 Temmuz ihanet çetelerinin önüne durabilen bendin simgesidir. İstiklal Marşı'nı ifade ettiği derin anlamlar ve 
şiir kalitesi bakımından yeryüzündeki diğer milli marşlardan çok daha farklı bir yere koymak gerekir. Onun bu 
farklılığı yüreği vatan ve istiklal sevgisiyle dopdolu bir şairin milletin ruhunda makes bulan, herkesin 
tereddütsüz kabul ettiği derin ıstırabın tercümanı olmasından ileri gelir.  

 
  İstiklal Marşı, Milli Mücadelenin bütün heybetini ve canlılığını başarıyla yansıtır. Onun bu başarısındaki en 

önemli unsur Mehmet Akif’in şahsiyeti ve Milli Mücadele yıllarındaki konumudur. Mehmet Akif şiir ve yazıları ile 
halkı Milli Mücadeleye destek vermeye çağırmıştır. En çaresiz durumda insanlarımıza cesaret aşılamış ve 
mücadele aşkı vermiştir.Bütün bu anlatılan şeyleri mutlaka daha önceden de duydunuz ve belki de 
birçoğunuzun ruhunda derin akisler uyandırdı. 

  Bizler şu anı yaşayanlar olarak geçmişin mirasını ve geleceğin emanetini taşıyoruz. Geçmişte yaşayan şanlı 
ceddimiz, şehit dedelerimiz bize bu güzel vatanı miras bıraktı. Bizler de gelecek nesillere bu kutsal emaneti en 
güzel şekilde taşımalıyız.  

 
  Unutmayınız ki omuzlarınızda geleceğin sorumluluğu vardır. Bu sorumluluğu taşımak öyle kolay değildir. 

Çalışmak ister, fedakârlık ister. Kısaca İstiklâl Marşı, millî karakterimizi, tarihimizi, imanımızı, Millî Mücadele 
günlerinin heyecanını içinde taşıyan, o günleri ve o günleri yaşayanların duygularını nesilden nesile aktaracak 
olan emsalsiz bir abidedir. Çanakkale Savaşı'nı abideleştiren Akif, Millî Mücadele'ye de İstiklâl Marşı abidesini 
hediye etmiştir.Bugün Akif de  şüheda arasındaki yerini almıştır. Bize düşen görev ise bütün ömrünü Türk 
bayrağındaki hilalin şerefini müdafaaya tahsis eden şairin arkasından onu rahmet, minnet ve şükran duyguları 
ile anmak ,anlayabilmek , hatırlamak ve genç kuşaklarımıza hatırlatmaktır. Akif, son günlerinde, hasta 
yatağında yatarken kendisine İstiklâl Marşı için "Acaba yeniden yazılsa daha iyi olmaz mı?" diye bir sual 
sorulmuş. Akif’in cevabı, bu marşın neyin destanı, neyin mahsulü olduğunu anlatacak bir vecizedir:” Allah, bir 
daha bu millete bir İstiklâl Marşı yazdırmasın.” 

 
  Saygıdeğer Vefalılar, 
 
  Çanakkale Zaferi’ni bugün milletçe kutluyoruz. Ancak bizler, Çanakkale’yi ve diğer zaferlerimizi anmakla 

yetinemeyiz. Bu zaferlerimizi sadece belirli merasimlere indirgeyemeyiz. Ecdadımızın başarılarıyla övünüp 
kalamayız. Zira asıl olan bu başarılardan büyük dersler ve ibretler çıkarmaktır. Bugünümüzü ve geleceğimizi bu 
zaferlerin ışığında inşa etmektir. Bugün bizlere düşen asıl görev, Çanakkale’nin o muazzam ruhunu iyice idrak 
etmektir. Geçmişten günümüze nice hain teşebbüse rağmen yok olmayan bu ruhu nesilden nesile aktarmaktır. 
Toprak altında medfun bulunan, lakin hala diri olan aziz şehitlerimizin hatıralarına sahip çıkmaktır. Onların 
uğruna canlarını feda ettikleri yüce değerlere sımsıkı sarılmaktır. Zira  şehitlerimiz, bizden bunu istemektedir.   

  
  Başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, İstiklal Marşımızın yazarı Akif’i, vatan toprakla-

rımızı işgale cüret eden tüm yerli ve yabancı ihanet şebekelerine karşı hayatlarını feda eden bütün şehitlerimizi, 
gazilerimizi rahmet, şükran ve minnet duyguları ile bir kez daha anıyorum. 

 
  Saygılarımla.                                                                                            

  
 



 
 

      
 
 

 
 

                     KURBAN BAĞIŞLARINA TEŞEKKÜR  
2016 Ayındaki Kurban Bayramının 2.günü Vefalı kardeşlerimiz ve hayırseverlerin katkılarıyla 168 adet kurban 
(24 adet dana ) kesilmiştir. Kurban merasimi Dernek Başkanımız Sayın İsmail Hakkı Baliç’in yönetiminde, 
 Divan Kurulu üyesi sadettin Karabulut ve diğer görevli üyelerimiz huzurunda gerçekleştirilmiş ve bu çalışma 
ile Haziran ayı sonuna kadar yetecek miktarda et sağlanmıştır.  
 Tüm bağışçılar için kişiye özel” Kurban Bağışı Teşekkür Belgesi” düzenlenerek kendilerine sunulmuştur.  
Öğrencilerimiz için kurban bağışında bulunan Vefalı dostlarımıza tüm içtenliğimizle teşekkür ediyoruz.  
                              VEFALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU  

 Ekim/2016 ayında Kurban Bağışı Yaparak Okulumuza Yardım Edenlerin Listesidir. 
 (Bağış sırasına göre sıralanmıştır.)  

Mehmet ÇAĞIL, Güler ÇAĞIL, Ünal BAYMAN, Merve VAİZOĞLU, M.Doğan ŞAHİN, Uğur DÜNDAR, Mehmet 
Memduh URETMEN, Sezer SOSYAL, Özçelik FIRAT, Necdet ÇABUK, Mehmet YİĞİTBAŞ, Ömer Hakan    
KARAKAYA, Mehmet Nuri GÜRSOY, Gülgün-Adnan KIR, Yasemin KALAYLIOĞLU, Gökmen TEKTUNALI, Ahmet 
Gökay TEKTUNALI, Necla TEKTUNALI, Şerafettin ARIDURUÖZ, Başak Fehame BALIK, Necip NECİPOĞLU 
İbrahim Başar NECİPOĞLU, Mustafa Selçuk TARHAN, İnci MANDACI, Işıl OĞUZALP, Fatma MANDACI, Enis 
DELİİBRAHİMOĞLU, Bedri GENÇ, İbrahim Ethem TİRYAKİ, Fatma TİRYAKİ, İzem TİRYAKİ, Ayşe TİRYAKİ, 
Arslan TİRYAKİ, Nejat USLU, Yavuz DEMİRKAN, Safiye Gülben DEMİRKAN, Hatice AYATAÇ, Levent ÜZÜN, 
Davut ALTINER, Zeliha İlke SELVİ, Cahit NOMER, Sururi GÜDE, Belma GÜDE, Şemsettin GÖKBAYRAK, Oktay 
DURAN, Hüseyin TAN, Halide TAN, Sehavet Uygur ERCE, Zeki AYKANAT, Ömer Cevdet KALSIN, Hamdiye 
KALSIN, Nazan DOĞAN, Şükrü-Kadriye SÜRMEN, İsmail Hakkı BALİÇ, Mehmet ÖZDEMİR, Aydın ÖZDEMİR 
Hatice ÖZDEMİR, Fatma ÖZDEMİR, Dilek ÖZDEMİR, Yasin ÖZDEMİR, Can ÖZDEMİR, Ragip TUNALILAR, 
Emre TUNALILAR, Nermin TUNALILAR, Nazmi TUNALILAR, Nazike TUNALILAR, Tuğba Yurdakul TUNALILAR, 
Canan TUNALILAR, Bülent Hayri BİLGİNER, Ali Haydar YÜCE, Engin ÖZÇELİK, Hüsnü ŞENGÖZ, Kazım 
COŞKUN, Mehmet Serdar TEKGELDİ, Mehmet Bülent ODAMAN, Mustafa Tunç ÇÖĞENDEZ, Musa Tayfun 
 ÇÖĞENDEZ, Haluk ÖZGÜL, Asım YILDIZ, Bayram KINAY, Mehmet SÜTÇÜOĞLU, Bekir Sıtkı SAY, Burhanettin 
YILDIZ, Hasan İlker DÖNMEZ, Sabri ÖZSEZGİNLER, Zeynep GÜRSES, İbrahim DURMUŞ, Engin 

KAYANYILDIZ, Gazi AKÇİÇEK, Aydın ERMAN, Gülsüm Aydın ERMAN, Lale KEMAL, Turhan EZBER, Ömer Saltuk 
TOKSOY, Mete AKALIN, Yasin DİLBAZ, Recep ÖNAL, Nezih BAYINDIR, Arzu Göktan UYANIK, Mehmet ÇELİK, 
Serdar KESKİN, Hatice-Levent Hakan CAN, İbrahim BAĞIŞ, Ahmet KABA,   Güngör ÖZADAM, Muzaffer 
BABATAŞI, Celal YÜKSEL, Emre AKSOY, Kenan ŞİŞMAN, Yusuf ÖZTİRYAKİ, Mehmet ÇAĞIL, Ali Fuat YILMAZ, 
Fuat Kerem YILMAZ, Burak YILMAZ, Özlem Öztiryaki YILMAZ, Suzan İÇİN, Osman AYHAN, Fatma Aytül 
AKUŞLAR, Berhan ŞİMŞEK, Bülent DÖNMEZOĞLU, Fahri ŞAHİNER, Hayrettin KUMBASAR, Necmettin BİTLİS, 
Feridun DİNÇEL, Ayşen GÜDE, Tayfun KAHYAOĞLU, Alaettin AYDOĞAN, Ege Can AĞIRDAN, Ahmet YUM, 
Mersat LAYİÇ, Betül NALDÖVEN, Mehmet Çetin YEMYEŞİL, Ufuk KARATAŞ, Yakup ÖZYURT, Canan ERMİŞ, 
Fatih Cemal YILMAZ, Mehmet Zeynel TAŞAR, Altan İNANÇ, Mustafa NEBİL, Refik GÖKBAY, Bülent ÇULLAS, 
Fikret KIVILCIM, Hamit GÜNEŞLİ, Erkan ŞAHİNLER, Mehmet-Naciye AYDIN, Yunus Emre AKSOY, Doğan 
KAMAN Recep AVŞAR, Ferzat ERDEBİL, Ali AKYÜZ. 

UĞUR DÜNDAR BURS FONU KURULDU 
Vefa Lisesinin sorunlarına yıllardır büyük ilgi gösteren ve 

katkıda bulunan değerli mezunumuz araştırmacı gazetecili-
ğin duayeni Sayın Uğur Dündar, yazdığı kitapların telif  

haklarının tamamını Vefalılar Derneği bünyesinde açılan   
"UĞUR DÜNDAR BURS FONU"na yatırdı. Bu fondan Vefa 

Lisesinin ihtiyaç sahibi başarılı öğrencilerine burs verilecek. 
Sayın Dündar'a lisemizin eğitimine yaptığı değerli        

katkılardan dolayı Vefa Camiası olarak sonsuz           
teşekkürlerimizi sunarız.                                 

VEFALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 

        TEŞEKKÜR 
Vefalılar Derneğinin web sayfası ve bilgisayar  
programı  yenilenmesinde destek olan  
   1976–1977 dönem mezunumuz İbrahim  
  Ethem TİRYAKİ ve matbaa baskılarında 

destek olan 1976–1977 dönem mezunumuz    
Levent ÜZÜN’ e, 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

     VEFALILAR DERNEĞİ YÖNETİM KURULU  



 
 

 

 
 
 
 
 

2016–2017 Eğitim -Öğretim yılında Okulumuza kaydolan heryıl hazırlık sınıfları için düzenlenen Geleneksel 
Rozet Takma Töreni 21 Ekim 2016 Çarşamba saat 13.30’ da Vefa Lisesi Konferans salonunda gerçekleşti. 
Geleneksel Rozet Takma (Vefa’ ya Hoş Geldiniz) törenine Vefalılar Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, Vefa 
Lisesi Eğitim Vakfı yönetimi, öğretmenler, Okul Aile Birliği yönetimi ve velilerin katılımıyla gerçekleşti. Açılış 
konuşmasını günün anlam konuşmasını Vefalılar Derneği Başkanı İsmail Hakkı BALİÇ yaptı.Yeni kayıt olan 
Hazırlık C sınıfı öğrencilerden Seda Nur ERKAN’ nın konuşmasından sonra öğrencilere vefa rozeti takıldı. 

 

   
 

   
                                                                                                 

      
           

 
                                                  ROZET TÖRENİ 



 
 
 
 
 

                                              
Eğitim kalitesiyle Ülkemizin güzide okulları arasında yer alan okulumuz VEFA LİSESİ 
emsalleri arasında özel bir yere sahip. Akademik eğitimin yanı sıra bilim, kültür, sanat, 
felsefe konularında çocuklarımızı hayata hazırlayan Okulumuzu farklı kılan bir ruh var. 
Vefa ruhu. Bu ruhu hemen her yer de hissetmek mümkün. Bahçede Cemal Yener 
TOSYALI büstünde, Müzede VEFA’ da yetişen büyüklerimizin fotoğraflarında, tarihi 
konaklarda, çocuklarımızın duruşunda bakışında hissedilen tarihin izleri ve 1,5 asırlık 
Çınarın gölgesi. Tarihin derinliklerine inen kökleri, ve istikbale uzanan dallarıyla dimdik 
duran VEFA.” Bilim, Sevgi, Hoşgörü “ diyen VEFA. Vefa, aşk gibi, sevda gibi, kutsal ; 
insani, ahlaki, vicdani değerlerimizden biri. Ve Okulumuz bu adı gururla, layığıyla taşıyor 

yaşatıyor. Ne mutlu bizlere ki bu bütünün bir parçası olabildik. Bu ulu çınarda bir yaprak olabildik. 
 
    Geçtiğimiz hafta 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY’ u Anma töreniyle Mehmet Akif’i andık. 

Sebep-i varlığımız Büyük önderimiz, Başöğretmenimiz Mustafa Kemal ATATÜRK, halkı manevi yönden 
hazırlaması, içinde bulunulan şartları anlatması için Akif’i görevlendirmişti. Şehir şehir dolaşan Mehmet Akif 
kalpleri coşturan, gözleri yaşla dolduran, ruhları ateşe veren konuşmalarıyla bu görevi coşkuyla yapmış daha 
sonrada her zaman en gür sesimizle haykırdığımız İstiklal Marşımızı yazmıştır. “ Korkma …” Bizlere kalemin, 
sözün, şiirin gücünü bir kez daha hatırlattı. Buradan bir kez daha saygıyla, şükranla yine kendi dizeleriyle 
anıyoruz.  “ Sahibi yoksa bu vatanın batması haktır Sen sahip olursan bu vatan batmayacaktır. Vefa bir büyük 
camia bir ulu çınar.  

 
    Vefalılar Derneği tarafından yaptırılan ve inşaatı devam eden, ömrünün sonuna kadar Vefa ya hizmet eden 

Muhittin GELGİN ’in adını ve aziz hatırasını yaşatacak “Vefalılar Evi” de bir başka vefa örneği. Varlıklarıyla bize 
güç ve güven veren, Vefa’ ya maddi manevi sahip çıkan, Değerli Başkanlarımız; Vefa Vakfı Başkanı Yusuf 
ÖZTİRYAKİ ve Vefalılar Derneği Başkanı İsmail Hakkı BALİÇ ‘e teşekkür eder saygılar sunarız.  

 
    Heyecanımızla, sorularımızla, sorunlarımızla kapılarını aşındırdığımız, yenilikçi anlayışla Vefa’yı daha ileri taşımayı 

kendine görev edinmiş İdarecilerimiz;Okul Müd. Abidin BAŞARSLAN, Baş Müd. Yrd.Banu KAYACAN, 
Müd.Yardımcılarımız Ahmet KAZANASMAZ , Banu Cemile Dergin KUKUT ve Yaşar BAŞGELEN’e ayrı ayrı teşekkür 
ederiz. Çocuklarımıza emek veren, geleceğe hazırlayan, bilgiyle donatan, eğiten - öğreten Öğretmenlerimize 
yürekten teşekkür eder, çocuklarımıza ve Vefa’ ya yeni başarılar armağan etmelerini dileriz.  

 
    Okulumuzda birçok proje ve kültür sanat etkinlikleri başarıyla devam ediyor.  MUN’ a Vefa ev sahipliği yapıyor ve 

31 Martta başlıyor. Münazaralar, bilgi yarışmaları, seminerler… Bu projelerden biri de yenilenmekte olan 
Kütüphane. Şu anda birçok ülkede yüzlerce kütüphane de kullanılan 25 bin lira değerindeki katalog programı 
“Yordam” bedelsiz olarak kütüphanemizde Öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Bize bu imkânı sağlayan 
12.sınıf Velimiz Oğuzcan Ülker’e değerli katkıları için teşekkür ederiz. Güncel kitaplarla ve gazete dergi 
abonelikleri ile kütüphanemizi zenginleştirmeliyiz. Tüm Vefa’ lıları kütüphanemize katkı vermeye davet ediyoruz.  
 

    Ve gençler, Vefalı gençler.  
 
    En kıymetlilerimiz. Sizler bu ulu çınarın en taze yaprakları Vefa Lisesi’nin değerli evlatları. Her zaman dimdik ve 

onurla; yolunuzda sağlıkla mutlulukla başarıyla yürümenizi ve gelecek nesillerin Vefalı büyükleri olduğunuzu 
unutmamanızı diler, bizlere yaşattığınız gurur için hepinize ayrı ayrı teşekkür ederiz. Yolunuz ışıklı yarınlar 
aydınlık olsun.   

 
     Saygılarımla. 
 
 
 

  
 
 

 
 

                                                                                                        Okul Aile Birliği Başkanı 
                           VEFA ‘LI OLMAK                                            Oktay MENDEŞ 



 
 

 

 
   
 
 
 

         
 

 
Vefa Lisesi akşam mezunumuz, sanatçı Şener ŞEN Cumhurbaşkanlığı 
Kültür ve Sanat Büyük Ödülleri kapsamında sinema alanında ödül aldı. 
Vefalı sanatçımız Şener ŞEN "Bu ödülü toplumsal barışımıza katkısı 
olması umuduyla kabul ediyorum" dedi. (27.12.2016) 
 
     
 
  
 
       UĞUR DÜNDAR “TÜRKİYE’NİN EN GÜVENİLİR İSMİ” 
 
”Gezici Araştırma Merkezi'nin Türkiye genelinde 8 bin 762 kişinin 
katılımıyla yaptığı "Türkiye'nin en güvenilir ismi" anketinde, araştırmacı 
gazeteciliğin duayeni Uğur DÜNDAR birinci, TV8'in sahibi Acun 
ILICALI ikinci, Hürriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Hande FIRAT 
üçüncü seçildi. Gezici, Uğur DÜNDAR’ın birinci seçilmesi ile ilgili yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “16 yıllık araştırmacı hayatımda gördüğüm 
önemli isimlerin hep başında gelmiştir. TRT’nin tek kanal olduğu yıllardan 
beri  çağdaş Atatürkçü bir kimliğe sahip olması, Türk halkının çıkarlarını 
savunuyor oluşu, onu güçlü ve güvenilir kılmaktadır.” Vefa camiası  

          değerli mezunumuz Sayın Uğur DÜNDAR’ı kutlamakta ve başarısının devamını dilemektedir.  
                          
 
 

                                                         1961 YILINDA                                              
    YATILI ÖĞRENCİNİN AİLESİNE YAZMIŞ OLDUĞU BİR MEKTUP     



 
 
 
 
 

     Vefa Lisesi Proje okulları nedeniyle 28 öğretmenin başka okula gönderilen öğretmenlerimiz için Vefa Lisesi       
öğrencileri tarafından veda töreni düzenlendi. Çok duygulu anlar yaşandı… 

 
 

             Burası Vefa, 
 
Karşılayan ve uğurlayan koca çınar… 
Biz 14 yaşındaydık; farklı semtlerden, 
bambaşka şehirlerden geldik.Tanımadığımız 
bir kapıdan girdik içeri, herkesten önce size 
tanıdık,size geldik. O kadar güzel karşıladınız 
ki… Sanki hiç gitmeyecekmiş gibi, sanki hiç 
gitmeyecekmişsiniz gibi . 
Zaman geçti, mutlu olduğumuzda 
gülüşünüze, ağladığımızda omzunuza, 
sinirlendiğimizde dinginliğinize, pes 
ettiğimizde desteğinize geldik. Bir sürü kış 
gördük,yaz geçirdik.Yılları beraber yürüdük. 
Biz düştük, kaldıran siz oldunuz. Bizden 
önceleri kaldırdığınız gibi, bizden sonraları   

da kaldıracağınız gibi;  
Mezun olduk,kep attık. Sonra yeniden başladık, rozet taktık. 
Biz hiç değişmedik, farklı yüzlerle aynı öğrencilerdik. Sabahları çayınızı içtiğiniz bardaklarınız gibi; Banklarda 
oturuşunuz, dersi anlatışınız, yollarını ezberlediğiniz koridorlardan geçen ve ritmi hiç değişmeyen adımlarınız 
gibi… 
Gitmek bizim, kalanlarla yeniden bir olmak sizin işinizdir. Ama bu sefer roller değişti. Arkasını dönüp giden 
siz, el sallayan biz olduk… Ve bir şey farkettik gittiğimizde almamamız gereken. 
Siz bizim omzumuzdaki el, siz sözlerimiz, siz bizi büyütenmişsiniz. Hayata nasıl yaklaşıp, ona nasıl 
dokunacağımızı gözleri ışıldayarak öğretenmişsiniz. Ve sizde bizim yaşanmış ve yaşanmamış bir beş yılımız 
varmış. 
Gidiyorsunuz, veda etmek gerek ya bazen ; biz bunu hiç başaramayacağımızı anladık. Çünkü siz her şeyle 
beraber bizim içimizden uğurlayamadığımız öğretmenlerimiz olarak kalacaksınız. 
 
Hoşça kalın. 

 
     12- E sınıfından 
     Büşra  AKDOĞAN   
 
 

          
 
 
  

 
 

                                                  
                                          HÜZÜNLÜ VEDA 



 
 

 

       
 

       
 

        
 

       
 

           
                    
 



 
 
 
 

 
Ulusal ve evrensel değerleri özümsemiş, Bilim ve Teknolojideki gelişmelere uyum 
sağlamış nitelikli ve verimli aydınları yetiştirmeyi Misyon edinmiş “ Ana dille Öğretim 
yapılan ilk Lise “ onurunu taşıyan 1872 Yılında kurulmuş 145 Yıllık maziye sahip içinde  
uzun bir   tarihi geçmişi taşıyan okulumuzun insana ve öğrenciye öncelik vermek Ulusun 
mutluluğunu bireysel mutluluğun üzerinde tutmak  en önemli ilkeleridir. 
 
Böylesine güzel değerleri ve ilkeleri olan bir okulda uzun yıllar okul aile birliği başkanlığı  
yapmış ve severek vefaya hizmet etmiş bir kişi olarak şimdi de Vefalılar Derneği Divan 
Kurulu üyesi olmak Vefalıların yanında mezunlarımızla aynı heyecanı paylaşmak benim 

için son derece mutluluk ve onur vericidir. 
 
Yüzlerce öğrencinin mezun olduğunu gördüğümüz yıllar boyunca heyecanla çalışmak sevgili arkadaşlarımızla 
okulumuza katkıda bulunmak bizler için son derece güzel bir süreçti, bu sürecin sonunda vefalılık duygusunun 
bizlere de sirayet ettiğini gördük ve hiç birimiz Vefadan kopamadık. 
 
Bu bağlamda, siz değerli mezunlarımız asırlık bir çınar olan Vefa Lisesinden mezun olmuş  kişiler olarak 
okulunuza karşı her zaman Vefalılık duygusunu en iyi şekilde göstermektesiniz.  Vefalılar Derneği  olarak 
gerçekleştirilmek istenen Projelerinizin ve bu konulardaki heyecan ve özverilerinizi görmek aranızda olmak ve bir 
şekilde Vefaya Hizmet etmekten son derece mutluyum. 
 
Sizlerden sonraki mezunlarımıza iyi birer örnek olduğunuzu düşünüyor ve genç mezunlarımızın da derneğimizde 
yer almalarını ve sizlerin heyecanlarına ortak olmalarını en içten dileklerimle arzu ediyorum. 
Vefa Lisesi güçlü bir çınardır, kökleri kimsenin sarsamayacağı kadar derin olan ATATÜRK’çü çağdaş bir bilim 
sevgi ve hoşgörü yuvasıdır. Değerli öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz ve mezunlarımız ile VEFA’nın 
gücünün giderek artması dileğiyle tüm VEFALI’lara VEFALI günler diliyorum. 
 
Sevgi ve Saygılarımla…  
 
                    
 

  
 

             1929 kışı Vefa Lisesi…                                       Vefa Lisesi Eğitim Vakfı’ nın 22.12. 2016 tarihinde  
                                                                                   yapmış olduğu Olagan Genel Kurul’dan  sonra 
                                                                                       yapılan görev bölümü toplantı hatırası… 

  
 
 
 

 
 

                                                                                                          Nazmi KUTLU 
        ASIRLIK ÇINAR VEFA                                            Divan Kurulu Sekreteri 



 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 ''5 yıl mı okuyacağım! Tıp okusaydım bari ''diyordum. Biter mi hiç ! 5 yılın sonununda 
kaçarak giderim ben bu okuldan.Okul dediğin 4 duvar değil mi sonuçta? 
   
Daha ilk günde VEFA marşı söylemiştik ögretmenlerimizle. “ Okula bak futbol takımı 
gibi marş yapmışlar “ dedirtti bana. İlk haftanın sonundaki rozet takma törenini de hiç 
unutamam. Ön sırada oturan öğretmen diziliminin önundeki heyecanı hangi Vefalı 
unutur ki, Avrupadan rozet alsam kendimi bu kadar önemli hissetmezdim 
herhalde.BOZA günleri ve okulun hiç kaybetmediği mezunları, her zaman bu okulda 

göreceğimizi düsündüğümüz ideol öğretmenleri... bir şey vardı bu okulda.benim nakil aldırırım diye geldiğim 
2.gün ben bu okulu bırakmam diye çıktığım okulun adıydı VEFA… 

 
Bir başkaydı .Çok gereksiz skills dersleri (çoğunda uyumuş olsam da ) güzeldi.ya da 5 kitap bitirip en fazla 4  
alınan biyoloji sınavları, hiç göremediğim fizik ve su akıp giden matematik dersleri… 

 
Hayatı öğretiyor insana;Tum insanları ayırt etmeksizin sevmeyi; ielli ,callı, şallı, cibalili ayrımı yapmamayı,3 
dönem altınla 2 dönem üstünle arkadaş olabilmeyi,okulun yarısını dersanede görebilmeyi ....Sevmeyi öğretiyor 
insana;Hiçbir zaman bırakıp gidemeyeceğin hep yanında olmasını istediğin dostlarını ,ögretmenlerini...Her gün 
bugün ne olacak okulda diye merakla uyanışı...Neler yapmadık ki birlikte? Festivaller, bahar çayları, bölgeler 
projesi, damacana eşliğinde gayriler, kar altında ateş yakmalar, vatanda “Her şey vefa için” yürüyüşleri, 
basketbol maçları , masa tenisleri, karaokeler, çay ocağında aşkı memnu izlemeleri ve çok daha fazlası… 

 
Hangimiz Mustafa Hocanın lipliplerini unutabilir ki, Yasin Hocanın biyoloji sınavlarını, Ayışın Hocanın bir anne 
edasıyla korkmayın bu sefer kolay olucak sözlerini, Hakan Hocanın akıllara kazınan ögretmenler günü 
konusmasını... 

 
En güzeli de ne biliyor musunuz ? 2. bir evinin olduğunu bilmek galiba. Her daim o güzel binaya bakarak 
birlikte boza içebilme dileği ile hoşçakalın güzel insanlar… Ve unutmayın “ VEFA “ BİTER “VEFA” KALIR. 
 

 

12 Mart 2017 kariyer gününde Vefa lisesi eğitim Vakfı Başkanı Yusuf ÖZTİRYAKİ,                              
Müd.Yrd.Ahmet KAZANASMAZ, Aile Birliği Başkanı Oktay MENDEŞ ve öğrenciler. 

                                                                                       2014-2015 Dönem mezunu 
     “ VEFA “  BİTER “VEFA “  KALIR                                       Ebru DEMİR   



 
 
 
 

 
24 Kasım öğretmenleri günü kutlaması konferans salonunda gerçekleşti. 
Kutlamanın devamı öğretmenler odasında, okul müdürü Abidin 
BAŞARSLAN, Okul idaresi,  Emekli öğretmenler, Vefa lisesi Eğitim Vakfı 
Bşk.Yusuf ÖZTİRYAKİ, Vefa Eğitim Vakfı Genel sekreteri Bülent 
ODAMAN, Vefalılar Derneği Bşk.İsmail Hakkı BALİÇ, Okul Aile Birliği 
Başkanı ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyle, Okul Aile Birliğinin 
hazırlamış olduğu ikramlar sunuldu. Yaşpasta kesilerek günün önem ve 
anlamı bir kez daha vurgulandı.Dernek Başkanı İsmail Hakkı BALİÇ, 
Sakin ÖNER Vefa Lisesine yeni gelen öğretmenlere Vefa duygusunu 

anlatarak nasihatlarda bulundu. 

         
 

         
 

 

     
                                                  Öğretmenler ile tören sonrası hatırası… 
 
 
 
 
 

 

                                                 ÖĞRETMENLER GÜNÜ 



 
 

 

 
 
 
 

Vefa Lisesi’ nin onuncu sınıf öğrencisiydim. Dershanemiz ikinci katta ve köşede bir 
yerdeydi.İkinci Dünya Savaşı halen devam ediyordu.O günkü eğitim koşullarına gore onuncu 
sınıfa gelmiş olmanın önemli bir özelliği vardı.Çünkü bu eğitim yılı sonunda, geleceğimizi 
belirlememiz, yönümüzü saptamamız gerekiyordu.Objektif olarak bakıldığında matematiği 
kuvvetli, genelde daha çalışkan ve hırslı çocuklar fen şubesini,daha mutedil görüşlü ve daha 
mütevazi kişiliğe sahip çocuklar da edebiyat şubesini tercih ederlerdi. Esasen Vefa Lisesi’ de 
fen dersleri ile ilgili hocalar daha güçlü ve disiplinli oldukları için, bu hocaların öğrencileri de 
mükemmel bir seviyede yetişir, bu nedenle Teknik Üniversite ile Tıp Fakültelerinde başarılı 
sonuçlar elde ederlerdi. 

 
Benim matematik dersine karşı büyük bir ilgim olduğu ve bu husus hocamız Turan TANIN tarafından kabul 
edildiği için birinci karnede matematik ve geometriden yedi-yedi numara almıştım.Turan Hocadan yedi numara 
almak, diğer hocaların on numarasına tekabül ederdi. 
Her insanın kendine özgü zayıf tarafları olabiliyor.Ben de yılbaşından sonra bir hafta okula gitmedim ve gezdim. 
Bilahare müteakip pazartesi günü sınıfa geldiğimde, beni gören Turan Hoca derhal derse kaldırdı ve bir haftadır 
nerde olduğumu sordu. Ben de hasta olduğumu söyleyince yüzüme baktı ve hasta olduğun yüzünden belli diye 
alay etti ve hemen matematik dersine ait sual sordu. Sorduğu problem benim okula devam etmediğim günlerle 
ilgili olduğundan cevap veremedim… Turan Hoca hışımla kürsüden kalkarak yanıma geldi ve bana sert bir tokat 
attı.Müteakip derslerde de ısrarlı hareketlerime rağmen beni derse kaldırmadı ve ikinci karnede matematik ve 
geometri derslerine bir numara verdi ve beni matematikten ikmale bıraktı. Bütün bir yaz, Turan Hocanın özel 
olarak yazıp bastırdığı kitaptan da yararlanarak, ikmale kalan diğer iki arkadaşımla birlikte matematik 
çalıştık.İkmal sınavına girdiğimde Turan Hoca diğer mümeyyizlere hitaben. ” Bu çocuk ikmale kalacak bir öğrenci 
değildir.Ben onu sırf adam olsun diye ikmale bıraktım” dedi ve istedikleri problemi sorabileceklerini söyledi.Ben 
tüm sualleri tahtada yazılı bir şekilde cevaplandırdım ve on alarak sınavdan çıktım. 
 
Maruz kaldığım haksızlığın başarı ile sonuçlanması, beni gelecekle ilgili olarak sonraki girişimlerimde umut üreten 
bir anlayışa sevk etti ve gerek bu anlayışla, gerek Turan hocanın beni yine ikmale bırakma olasılığı karşısında on 
birinci sınıf olarak edebiyat şubesine girdim ve liseyi bu şubede bitirdim. 
Vefa Lisesi Edebiyat şubesi mezunu olarak seçeceğimiz hayat yolunda ne olabileceğinin tartışması sonucu, bir 
grup arkadaşlarımla birlikte İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ ne girdik.Zaman içinde ve hukuk eğitimi 
süresince, hukukun bir devletin temel yapısını oluşturduğu gerçeği karşısında, bu yolu seçmiş olmamın isabet ve 
idraki içinde yaşamımı sürdürdüm.Şimdilerde eşimin kabrine giden Nakkaştepe Mezarlık yolunca yer alan Turan 
hocanın ve eşinin kabrinin önünden geçerken, onlara da Fatiha okuyorum.Haklı veya haksız, atılan bir tokat 
bütün bir hayatımın başlangıç nedenini teşkil etmişti…. Bu olay sadece bir ceza mıydı yoksa Allah’ ın bana 
hazırladığı kaderin bir başlangıç çizgisi miydi diye hala düşünür dururum. 

 

                                                         
Vefalılar Derneği Divan ve Yönetim Kurulları ortak toplantımıza                                                                                     
çok güzel sürpriz yaparak katılan ve önerileri sunan Sehavet ERCE             Vefalılar Derneği 14 mart 2017 Olagan Genel   
 kırk yıl önceki gibi ders verecek enerji ile aramızdaydı.Öğretmenimize                     Kurul sonrası hatırası…                                
              çok teşekkür ediyoruz.(03.02.2017) 

                                                                                       1945-1946 dönem mezunu 
                                          BİR ANI                   (Yargıtay Onursal Üyesi) Cemal DİRİK 



 
 
  
 

93. yılını kutladığımız Cumhuriyet Bayramı bu yıl Vefa’lılar tarafından çok daha coşkulu bir şekilde 
kutlandı.Vefalılar Derneğinin organizasyonu ile boğazda bir tekne gezisi düzenlendi. Farklı dönemlerden 
mezunlar ile emekli öğretmenlerin katılımı ve tekrar buluşmaları çok anlamlı oldu. Hep birlikte söylenen 10. Yıl 
ve Vefa Lisesi Marşları coşkuyu arttırdı ve boğazın nefis manzarası, ışıklar ve özellikle de Kız Kulesi’nin 
görüntüsü hepimizi kelimenin tam anlamı ile mest etti. Yılların getirdiği dostluklar, arkadaşlıklar ve kardeşliğin 
verdiği güven Vefa’lıların bir kez daha kenetlenmesini sağladı. 1953 yılında okulumuz edebiyat öğretmeni 
Behice Kaplan tarafından yazılan ve yine okulumuz müzik öğretmeni Şahap ÖKTEM tarafından bestelenen 
bizim için çok anlamlı olan Vefa Marşı, gelmiş ve geçmiş tüm Vefa’lıların duygu ve düşüncelerini ifade etmekte; 
bugünü ve yarınları da kapsamaktadır. Her iki hocamızı da rahmetle anıyoruz.  

      
 

    
 

     
 

     
 
 
  
 
 

 29 EKİM CUMHURİYET KUTLAMASI 



 
 

 

 
 

    
 

        
 

       
 

          
 

      
 
  

 



 
 
 
 
 

VEFA’YA ULAŞMAK ARZUMUZDUR 
 
BİR KİTAP YAZMAYA ÇALIŞSAM DA, 
ADINI VEFA DİYEREK ÇOŞSAM DA, 
SAYFALARA SIĞMAZ KALEMLER YETMEZ. 
BİR ÖMÜR BİTER DE KİTAP GENE DE BİTMEZ.   
 
MEKTEB-İ VEFADAN ALMIŞIZ İRFANI, 
ÇOK KİŞİLER BU OKULUN HAYRANI. 
HER İKLİMDE GEÇERLİDİR FERMANI, 
İRFAN YUVASININ HEP TÜTECEKTİR DUMANI. 
 
DOKUZYÜZ ELLİ ALTI-ELLİYEDİYDİ VEFALI OLMA SENESİ,  
KOŞARAK GELİYORDUK, FARKI YOK YILLARIN AYNI HEPSİ,  
GELENLER İÇİNDE VARDI FATİHLİSİ, FENERLİSİ, BALATLISI. 
SONUNDA HEPİMİZ OLDUK VEFAKÂRLIĞIN SEVDALISI. 
 
KİMLER GEÇMEDİ Kİ BU TEDRİSAT-I RAHLEDEN.  
İLİMİ, BİLİMİ, İRFANI BAŞARIR VEFALILAR GÖNÜLDEN. 
VATANIN HER KÖŞESİNDEN GELİP ADINDAN SÖZ ETTİREN, 
ANADOLU’MUN NİCE KOÇ YİĞİTLERİNİ YARINLARA YETİŞTİREN. 
 
YURDUMUN HER KÖŞESİNDE RASTLANIR VEFALIYA. 
HER MESLEKTEN ADALETLİ, HAKİKATLİ VE SADAKATLIYA, 
VATAN MİLLET VE BAYRAK SEVDALISIDIR, SAYGILIDIR ATAYA. 
CİHAN HARBİNDE GENÇ VEFALILAR DA KOŞMUŞTU SAKARYA’YA. 
 
YILLAR YENİ UMUTLARI ÇOŞTURUR VEFALI GÖNÜLLERDE. 
VEFALI GENÇLERİN BAŞARILARI SÖYLENİR TÜM DİLLERDE. 
VEFA’YA HİZMET BAYRAĞI YILLARDIR GEÇER ELDEN ELE. 
ÖZÜMÜZDEKİ GERÇEKLER YAZILIDIR MARŞIMIZIN SÖZLERİNDE. 
 
SEMTİMİZ TARİHİN HER DÖNEMİNDE DAİMA GURURLA ANILMIŞ. 
ADI YÜZYILLARDIR HEP SAYĞIYLA BÜYÜK VEFA İLE TANINMIŞ. 
OSMANLININ NİCE ERMİŞ, ULEMA VE SULTANI BURADA YATMIŞ.                                              
GEZERKEN TARİHİN SOKAK ARALARINI, BOZADAN DA TADILMIŞ.  
 
TARİHİ YAŞADIK RAHMETLİ REŞAT EKREM KOÇU İLE. 
DERSLERE GEÇ KALINCA BOKSÖR İBRAHİM HOCAMA SÖYLE.  
FEN DERSLERİNDE İHSAN BEY, OLDU NAMI SALLA EFSANEYLE. 
MÜJDATLAR, UĞURLAR, KEMAL SUNAL’LAR DA GELDİ BU HANEYE. 
 
RAHMETLİ MUHİTTİN ABİMİZ İLE TÜM VEFALI DOSTLAR, 
YORULMAYI, BIKMAYI, USANMAYI ASLA TANIMADILAR. 
ASIRLARIN BAŞARILARINI GURURLA TARİHE YAZDILAR. 
VEFALILIĞIN ÖZÜNÜ BİZLERE TEVAZU İLE AŞILADILAR. 
 
 
 

                                                  



 
 

 

                           
NEJAT EKREM BASMACI BÜYÜĞÜMÜZ SİMGEMİZ OLMUŞTUR, 
RAHMETLİ ŞEMŞETTİN GÖKBAYRAK İÇİNDE ÜZÜNTÜMÜZ ÇOKTUR. 
VEFA KÜÇÜKT’ÜR ADI, VEFALILIKTAN YANA HİÇ EKSİĞİ YOKTUR. 
NİCE İSİMSİZ KAHRAMANLARINDA GÜZEL HİZMETLERİ BOLDUR. 
  
 
 
HİÇ VEFA DA ZİVER TEZEREN MÜDÜRÜM UNUTULURMU, 
KOÇ’UN TALEBESİ İKEN, OLMUŞ OKULDA ONUN MÜDÜRÜ, 
DEĞERLİ MÜDÜRLER, ÖĞRETMENLER ALMIŞ VEFADAN ÜNÜNÜ. 
HEP BİRLİKTE YAŞATMIŞLAR VEFA’YA LAYIK OLDUĞU BÜYÜKLÜĞÜNÜ. 
 
SAKİN MÜDÜRÜMÜZ, OLMAZLAR ONUN UNUTULMAZ ESERİDİR. 
VEFALILIĞIN EĞİTİMİN, ÖĞRETİMİN BAŞARININ YILMAZ NEFERİDİR. 
ZORU BAŞARMAK, HEDEFE ERMEK YENİLİKLER ONUN HEP HEDEFİDİR. 
VATANIN, GENÇLİĞİN MUTLULUĞU İÇİN ÇIKTIĞI YOLDA SEFERİDİR.  
 
FIRTINALAR VEFA GEMİSİNİN UMURUNDA OLMADI, O YILMADI HİÇ. 
GEMİNİN GÜÇLÜ KAPTANI VAR, ONA DERLER VEFALI HAKKI BALİÇ. 
DEĞERLİ EKİBİNDEKİ TÜM TAYFALARLA BİRLİKTE YAŞATIR HEP SEVİNÇ. 
DAİMA BU MUTLULUKTA TÜM VEFALILAR İÇİN OLMUŞTUR ÖĞÜNÇ. 
 
ARTIK VAKİTTE GELMEKTE, YOLLAR AYRILIYOR VEDASIZ SESSİZCE, 
YAŞAM GAİLESİ SÜRDÜ YILLARCA, İNSANLARI DA TÜKETİRCESİNE, 
AMA DOSTLUKLAR UNUTULMAZ, VEFALI OLUP YÜREKTEN SEVİNCE, 
İHTİYAR HALİNLE BİLE KOŞAR GELİR NEREDE VEFALI DOST GÖRÜNCE. 
 
KIYMETLİ VEFALI VE BİR O KADARDA VEFAKÂR DOSTLAR. 
ALTMIŞ YILDIR GÖNLÜMÜN PINARINDAN BU SESLER AKAR.     
TÜM DOSTLARIM DA SEVGİYLE GÜLŞENDEKİ GÜLLERİNİ SAYAR.     
VEFAKÂR DOST VEFALILAR DA BU GÜLLERİ DESTE YAPAR.   
    
RAHMETLE VEFALI BÜYÜKLERİMİZİ, DOSTLARIMIZI HUŞU İLE ANAR.    
SAYGIYLA SEVGİYLE GELECEK VEFALILARA EMANET BIRAKIRLAR. 
BUNCA VEFALININ VEFA’SI, BAKİ KALAN BU KUBBEDEN HEP BAKAR. 
YÜZYILLARCA VEFALILIK DUYGUSU, VEFALILARIN KALBİNDE ATAR.  
 
 
KALPLERİNİZ HER DAİM ENGİN VE BİTMEZ DUYGULARLA DOLSUN.   
GÖNLÜNÜZDEN GEÇENLERİ DE GÖZLERİNİZLE GÖRMEK NASİP OLSUN.  
 
                                                                                                                                           
VEFALILIĞIN MERDİVENLERİNDE BİR DOST. 
 
HÜSEYİN GÜLŞEN 
   
14 Mart 2017 
 
  



 
 
 
 
    

                                            
İstiklal Marşımızın Kabul edilişinin 96.yılında  
mezunumuz Mehmet AKİF ERSOY anıldı. Fatih 
İlçe töreni  13 Mart 2017 pazartesi Vefa Lisesi 
konferans salonunda gerçekleşti.Protokol 
konuşmalardan sonra öğrencilerin tiyatro 
gösterisi ve müzik öğretmeni Hakan AKIN 
yönetiminde korodaki öğrencilerle birlikte 
İstaiklal Marşı okundu.  
                                                                    
 
 
 
  
 
                                                                            
 
İstiklal Marşımızın kabulü yıldönümü nedeniyle, 
Vefa Lisesi Tarih ve Tabiat Kulubü, Vefa Liseli 
Mehmet Akif Ersoy'un Edirnekapı'daki kabrinde 
kulübün geleneksel anma anma 
toplantılarından birini daha gerçekleştirdi. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VEFA LİSESİ ARAŞTIRMALARI 
MERKEZİ KURULUYOR.. 

  Vefa Lisesi Tarih öğretmeni Mehmet Akif BAL'ın teklifi ve Vefa Lisesi Müdürü Sn. Abidin BAŞARSLAN'ın 
olurları ile, 23 Mart 2017 tarihinde "Vefa Lisesi Araştırmaları Merkezi" kuruldu. 

  Türkiye'de bir orta öğretim kurumu bünyesinde ve MEB Proje Okulları arasında ilk defa Vefa Lisesi 
bünyesinde kurulan bu merkez, Vefa Lisesi'nin ve Vefa semtinin tarihi ve kültürel özelliklerine dair 
çalışmaların yapılacağı bir yapıda olacak. Özellikle Vefa Lisesi'ne dair anlamlı her yazılı belgenin, her 
kaynağın, her etnografik ve her görsel malzemenin bu merkezde toplanarak, araştırmalara kaynak 
olacak şekilde bir envantere dönüştürülmesi hedefleniyor. Tarih öğretmenimiz ve araştırmacı yazar 
Mehmet Akif BAL'ın sorumluluğunda çalışmalar yapacak merkez, her türlü belge ve bilgiyi ise resmi 
olarak kayıt altına alıp koruyacak. Merkez, Vefa Lisesi ve Vefa semti üzerine çalışmalar yapmak 
isteyen Vefa Liselilere ve misafir araştırmacılara hizmet verecek. Adı geçen merkezin ilerleyen 
aşamada bir ulusal projeye dönüştürülmesine dair adımlar ise, Mehmet Akif BAL tarafından ayrıca 
atılmaktadır. Büyük Vefa camiasına saygıyla duyurulur. 

12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABÜLÜ 
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Vefalılar Derneği Başkanı İ.Hakkı Baliç’ in kayınpederi ve hala Sevinç BALİÇ’in babası Muharrem  

 

Üyemiz Sevinç YORGANCI (BALİÇ’in) babası         Vefalılar Derneği kurucularından             1949–50 dönem mezunumuz                 
Muharrem YORGANCI 12.09.2016 tarihinde ,        geçmiş dönemlerde Başkanlık yapmış          Prof. Dr. Orhan OKAY                       
iki gün aralıklarla  Kastamonu Abana’ da                     1938–1939 dönem mezunumuz               14.01.2017 tarihinde                     
yaşayan halası Hüsniye AYDIN                                Dr.Sedat ONGAN  08 Ocak 2017                      vefat etmiştir.                         
14.09.2016 tarihinde vefat etmiştir.                             tarihinde vefat etmiştir.     

.  Vefa Lisesi edebiyat öğretmeni Mustafa ÖZTÜRK’ ün annesi Ağustos 2016 vefat etmiştir.  

.  1947–1948 dönem mezunumuz Bülent Kaya GÜRKANLI’ nın eşi 18.08.2016 tarihinde vefat etmiştir.  

.  1967–1968 dönem mezunumuz Ömer YORGANCI’ nın babası Kemal YORGANCI 19.08.2016 tarihinde vefat etmiştir. 

.  1964–1965 dönem mezunumuz Ali Eşref MÜEZZİNOĞLU’ nun oğlu Hüsnü MÜEZZİNOĞLU 02.09.2016 tarihinde 
   vefat etmiştir. 
.  1973–1974 dönem mezunumuz Kemal BİLGİLİ 03.09.2016 tarihinde vefat etmiştir. 
.  1962–1963 dönem mezunumuz Nadir KARADENİZ (Hamsi) 03.09.2016 tarihinde vefat etmiştir. 
.  Dernek Bşk.İ. Hakkı BALİÇ’ in eşi Sevinç BALİÇ’ in halası 14.09.2016 tarihinde vefat etmiştir. Cenazesi Kastamonu 
   Abana’ dan kaldırılmıştır. 
. 1965–1966 dönem mezunumuz Nevzat BİRLER 06.11.2016 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1968–1969 dönem mezunumuz Nejat ÇEBİ’ nin babası Hüsamettin ÇEBİ 22.11.2016 tarihinde vefat etmiştir.  
. 1975–1976 dönem mezunumuz Gazi AKÇİÇEK’ in annesi 27.11.2016 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1967–1968 dönem mezunumuz, dernek üyemiz Ahmet GÜZEL’ in annesi 07.12.2016 tarihinde vefat etmiştir.  
. 1964–1965 dönem mezunuz Divan Kurulu üyemiz Demir ÖZGEN’ in kardeşi Dilek ODABAŞ 08.12.2016 tarihinde 
   vefat etmiştir. 
. 1957–1958 dönem mezunumuz Kemal TANRIÖVER 15.12.2016 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1945–1946 dönem mezunumuz Divan Kurulu üyemiz Zeki AYKANAT’ ın kardeşi Ayten DİKMEN 22.12.2016 tarihinde 
  vefat etmiştir. 
. 1972–1973 dönem mezunumuz İrfan KARADENİZ 10.01.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1975–1976 dönem mezunumuz Hasan ARIKAN’ın babası 12.01.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
. Dernek Bşk.İ. Hakkı BALİÇ’ in eşi Sevinç BALİÇ’ in kuzeni Neşenur ÖZEMİR 26.01.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1973–1974 dönem mezunumuz Seyfi KARACA 02.02.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1987-1988 dönem mezunumuz Gamze ÇINARÇIK’ ın babası 04.02.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1968–69 dönem mezunumuz Hayrettin KAĞNICI’ nın annesi 10.02.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1970–1971 dönem mezunumuz Ersal AKÇAY’ ın babası 16.02.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
. 1970–1971 dönem mezunumuz Hikmet CAN 25.02.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
. Okul Aile Birliği Saymanı ve üyemiz Zeliha İlke SELVİ’ nin babası 06.03.2017 tarihinde vefat etmiştir. 
 
        Merhum ve merhumelere Allah’tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı dileriz. 

BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ 



                                                                           

                                               
1948–1949 dönem mezunumuz ŞEMSETTİN GÖKBAYRAK Ağabeyimiz 
Gökbayrak Gıda Anonim Şirketi firmasıyla Kuru Gıda piyasasında adını yıllardır 
tescil ettirmiş ve VEFA LİSESİ Öğrencileri ile çalışanlarına her zaman ürünle-
riyle katkı sunmuştur. Vefa Lisesi Eğitim Vakfı Kurucusu mütevellimiz olan 
Vefalılar Derneği Divan Kurulu üyeliğini uzun yıllar sürdüren Ağabeyimizi 7 
Mart Salı günü Edirnekapı Şehitliğine edebi istirahatgahına uğurladık.     
Şemsettin GÖKBAYRAK her zaman iyilikseverliği ve kibarlığı ile anılacaktır. İlk 
defa 145.Yıl törenimizde kendisi aramızda olamayacak fakat manevi varlığıyla 
kendileri daima gönüllerimizde olacaktır. Allah rahmet eylesin, mekânı cennet 
olsun. 

 

     

         Şemsettin GÖKBAYRAK ağabeyimizi Yeşil-Beyaz bayrağımızla ebedi istirahatgahına uğurladık. 

 

 

 

Hz SINIFI : Birinci Hasan Cemre KOÇAK , İkinci Berjan Cem DARIÇ , üçüncü Ayşe Beyza BOZDAĞ                
9.SINIF     : Birinci Erkin ÖZGÜR , ikinci Özge Nil DURMUŞ , üçüncü Gülafer Sude YILDIZ                        
10.SINIF  :  Birinci Gamze SÖNMEZ , ikinci Merve TUNA , üçüncü Aleyna ORTAÇ                                    
11.SINIF  :  Birinci  Sertap VAROL , ikinci Dilay ERDİL , üçüncü Zeynep KEMAL                                          
12.SINIF  :  Birinci  Mehmet İrfan Göneyli , ikinci Emir YILDIRIM, üçüncü Kaan ÖZKAN olmuştur.  

                          Kendilerini kutluyor, başarılarının devamı diliyoruz. 

 . Okulumuz kız ve erkek basketbol takımlarımız Fatih İlçesinde düzenlenen Ömer Halis Demir Sezonu İlçe    
şampiyonu olmuşlardır. 

  

 
 

BAŞARILARIMIZ 



 
 

 

 

   

.  Divan Kurulu Başkan Yrd.Hüseyin ÖZYURT’ un oğlu Mert Gökçe ÖZYURT 29.10.2016 tarihinde  
        nişanlanmıştır. Kendilerine mutluluklar diliyoruz. 

   . Yönetim Kurulu Üyemiz Kazım COŞKUN’ un 12 Mart 2017 tarihinde dünyaya gelen torunu Dağhan 
        Ege EYMİRLİOĞLU’ na haşgeldin der, ömür boyu mutluluklar dileriz. 
 
 
 
 
 

. 1985-1986 dönem mezunumuz, Yönetim Kurulu üyemiz Nevin KOÇAK 12.12.2016 tarihinde ameliyat  
    olmuştur. Geçmiş olsun dileklerimizi sunuyoruz. 

  . Divan Kurulu Başkanı İsmail Tolon TAŞAN 06.03.2017 tarihinde fıtık ameliyatı olmuştur.Geçmiş olsun  
      dileklerimizi sunuyoruz. 
 

          
 

Okulumuz kız ve erkek masa tenisi takımlarımız Fatih İlçesinde düzenlenen Ömer Halis Demir Sezonu İlçe 
şampiyonu olmuşlardır. Beden Eğitimi öğretmenlerimiz Baki DUYUCU ve Özlem ÖZBAY                       

öğrencilerle birlikte şampiyonluk hatırası… 
      
   

 
                                                                     MSM’NİN KUNDAKLANMASINI KINIYORUZ 

 
Değerli mezunumuz sanatçı, şair ve yazar Müjdat GEZEN’in sanata yetenekli 
gençleri yetiştirmek üzere kurduğu Müjdat Gezen Sanat Merkezi, 20 Şubat 
2017 gecesi kundaklanarak yakılmak istendi. Kundaklamayı yapan Mehmet 
Ali Aligül yakalandıktan sonra verdiği ifadesinde, “Abdülhamid Han'ın 
torununa hakaret ettiği için yaptım” dedi. Atatürkçü ve yurtsever kişiliğiyle 
tanınan GEZEN, bu tür saldırıların kendilerini yıldıramayacağını ve inandıkları 
yolda yürümeye devam edeceklerini belirtti. Vefa camiası, toplumun büyük 
kesimince lanetlenen bu alçakça girişimi şiddetle kınamaktadır.  
 

                                                               KUTLUYORUZ 

 GEÇMİŞ OLSUN 



 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 

VEFA BOZACISI 
 141 

YAŞINDA 

VEFA SPOR KULUBÜ 
109 

YAŞINDA 

 
 

VEFALILAR DERNEĞİ 
44 

YAŞINDA 

VEFA LİSESİ 
145 

YAŞINDA 


